
 

Sokółka 17 grudnia 2021 r. 
PI.I.271.54.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 
Dostawę, montaż, uruchomienie i szkolenie z zakupionego sprzętu multimedialnego w 

ramach projektu „Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku turystycznego w celu promocji 
dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch miast Sokółka i Grodna" 

 
Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, przekazuje informację z otwarcia 
ofert.  
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 grudnia 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 15 750,00 zł. 
 
Lista wykonawców:   
 
 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 Podlaskie Centrum Techniki Biurowej i 
Medialnej Bifax Sp. z o. o.  
ul. Konstytucji 3 Maja 32  
15-776 Białystok 
NIP 542-020-22-33, REGON 050006794  

Cena netto 12 438,22 zł, plus podatek VAT ( 23%)  
tj. 2 860,78 zł, cena brutto 15 299,00 zł, 
Gwarancja 60 miesięcy.   

 


		2021-12-17T10:34:57+0100




